Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

ATO CONJUNTO

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 26, DE 3 DE ABRIL DE 2024.

Prorroga o prazo de conclusão das atividades dos Grupos de Trabalho para
estudos e elaboração de Protocolo para atuação com Perspectiva
antidiscriminatória e inclusiva no âmbito da Justiça do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

considerando o disposto no Ato Conjunto TST.CSJT.GP n.º 70, de 5 de outubro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar por 60 (sessenta) dias, contados do término do período inicial, o prazo para a conclusão das atividades dos Grupos de Trabalho
para estudos e elaboração de Protocolo para atuação com Perspectiva antidiscriminatória e inclusiva no âmbito da Justiça do Trabalho.

Art. 2º Incluir os incisos XIX e XX no artigo 2º do Ato Conjunto TST.CSJT.GP n.º 70/2023:

“Art. 2º ....................................................................................................
XIX – Maíra de Oliveira Carneiro, Servidora do Tribunal Superior do Trabalho; e
XX – Luna Santos Leite, Servidora do Tribunal Superior do Trabalho”

Art. 3º Republique-se o Ato Conjunto TST.CSJT.GP n.º 70, de 5 de outubro de 2023, com as alterações promovidas por este Ato.

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3942/2024 Data da disponibilização: Quarta-feira, 03 de Abril de 2024.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Conselheira Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212405

    ATO CONJUNTO 1

3942/2024 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 03 de Abril de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212405

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    ATO CONJUNTO

		2024-04-03T17:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148